CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N° 207 , DE 2001.

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais

RESOLVE:

1- EXONERAR BELlZÁRIO DE ÁVILA FERREIRA JÚNIOR, matrícula nO
14.638-24, do Cargo Especial de Gabinete, CL-14, do Gabinete Parlamentar do Deputado João
Carlos, bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-12, no referido
Gabinete.(Resolução nO 143/97 - Processo nO 001-0364/01-CLDF).

2- EXONERAR DEUSVALDO SOUSA DO LAGO, matrícula nO 14.663-25, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-14, do Gabinete Parlamentar do Deputado João Carlos, bem
como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-12, no referido
Gabinete.(Resolução nO 143/97 - Processo nO 001-0581/01-CLDF).

3- EXONERAR JOSÉ BEZERRA SOBRINHO, matricula nO 14.696-10, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-08, do Gabinete Parlamentar do Deputado João Carlos, bem
como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-07, no referido
GaQ,inete.(Resolução nO 143/97 - Processo nO 001-0447/01-CLDF).

4- NOMEAR WALDSON FERREIRA DE MOURA, requisitado da Secretaria
de Fazenda e Planejamento do Distrito Federal para exercer o cargo especial de gabinete, CL
10, no Gabinete do Deputado João Carlos.(Resolução nO 143/97 - Processo nO 001-0503/01
CLDF).

Brasilia, 17 maio de 2001.

RGELLO
te